

تقسیم بازارها با زاین

مقاله‌ای که پیش رو دارید، به بررسی «مساله زاین» از یک دیدگاه طرفدار آمریکا و اروپای غربی می‌پردازد. «کارل وان لفرسن» روزنامه‌نگار هلندی که از سال ۱۹۶۲ میلادی مقیم زاین بوده است، در این مقاله ضمن ارائه نکات جدید و قابل توجهی در مورد آنچه خود «مسئله زاینی» می‌خواند به ارائه پیشنهاداتی در مورد سیاست مناسبی که

باید از جانب ایالات متحده در قبال زاین اتخاذ شود می‌پردازد. بنظر وی راه حل «مساله زاین» و کاهش کسری تجاری ایالات متحده و اروپای غربی با زاین، تمحیل پذیرش نوعی تسعیم کار جدید جهانی به آن کشور و تقسیم بازارهاست. درج این مقاله صرفاً جهت آشناسنن با مباحث تجاری اقتصاد سیاسی جهانی است.

رابطه بین دو ابرقدرت اقتصادی جهان دچار مشکلات جدی است. منازعات اقتصادی بین زاین و ایالات متحده آمریکا با سرعت زیادی می‌رود به کمک‌کنشی سیاسی بلن شود معادلات تلاش‌های طرفین ایجاد شرایطی قابل تحمل امیپختن نسبت از دو طرف رنگین برین بر می‌آید که گویا بهتر آن می‌بیند اساساً به این مساله فکر نکند اگر چه مشکل زاینه چندین سال است که طاهر شده است آنچه ممکن است در واکنش به عنوان سیاست در قبال زاین اتخاذ شود بشری غیر واقع بینانه است که ممکن است وضع را با بطور قابل ملاحظه‌ای بدتر کند. علاوه بر کسری تجاری فزاینده آمریکا با زاین، مسائل پرمسئله زاین دیگری نیز وجود دارد اگر به روند جاری کنونی بچاره نداده شود، ملا منجر به کاهش تعدی جی طرفی صنعتی ایالات متحده خواهد گردید. ممکن است زمانی نگره به خود کشم آمدی آمریکا، برای منصرف کردن این روندها به تصویب ارایش تجاری زیرپرده‌ای که از آنچه در امروز مورد نظر است نیز خورشوند با برتر باشد چنین کاری می‌تواند در زاین بی‌آمندهای فزاینده، مهار، منجمد می‌گنای سیاسی و واکنش اجنبی منبزه به دنبال داشته باشد. آنچه منازعه زاین و ایالات متحده را جنب طرفانک می‌کند، این است که دو کشور نمی‌دانند چگونه با یکدیگر همکاری اجنبی منبزه به دنبال داشته باشند. هرک نمی‌کند و در زاین نمی‌تواند شروع شود در اول فکر کند اما از آنجا که زاین با قدری خود را معامله کرده است، در هر دو طرف از طرفی می‌کند. آمریکا در همکاری منصفانه به بازار آزاد معرفی می‌کند. زاین از تهدید ناشی از عدم تعادل آمریکا نسبت به قبول زاین آنچنانکه هست، به میزان زیادی بی‌خبر است. زاین که هرگز خشم دستگاه فکنداری آمریکا را تجربه نکرده است، میزان نفوذ این قوم را نمی‌داند زاین‌ها به بحث‌های تجاری، سیاسی و معدنی، توانایی کلف نامیادگان نکرده، بازرگانان و دیگر آمریکا، با اعطای سهمی که کند که دارند فریب می‌خورند، و در حقیقت اوضاع کمک می‌کند که اعتقاد من این است که دو برداشت غیر واقعی، عقل اساسی عدم درک کامل زاین توسط طرفین است. نخست این توم که زاین دولتی حاکم، چون دیگر دول می‌باشد یعنی دولتی

با ارگانهای مرکزی حکومتی که هم از آنچه به صلاح کشور است استقبال می‌کند و هم منولوت نهایی تصمیم گیری ملی را بر عهده می‌گیرد. رفع چنین نومی مشکل است، چرا که بی‌پاساس باید این توم را واقعیت فرض کند. در واقع دولتنداری در زاین با پیله آسیا اروپا و قاره آمریکا فرمی می‌کند. برای فرزند از دولتمداری مستعار حفظ یک تعادل فائق بین گروههای نیمه خودمختاری که در قدرت مجیب می‌باشد بوده است. امروزه برقررت زاین بخش‌های «مستقیم زاین» و گروههای «غیر برورگرا»، بعضی محافل سیاسی و فکری و سازمان صنایع تشکیل می‌دهند. گروههای نیمه اعبیت نوری نیز چون «عنوانی برای کسروزی، پلیس، مطبوعات و کانگشورها وجود دارند. این اجزاء نیمه خودمختار که هر یک صاحب قدرت عملی هستند، در یک سازمان حاکم مرکزی جمع نمی‌شوند. این اعبیت دارد که بین زاین و دیگر کشورهای که با حکومتهاشان در نیول گروههای دارای منافع خاص است یا بواسطه کششکشی‌های درونی قادر به تقسیم گیری نیستند فرق گذاشته شود ما نه با گروههای نفوذگرا (اسی)، که با پدیده‌های سیاسی که جزء مفولات پذیرفته شده نظریه سیاسی نیست، «مردم کارمندی» (اسی) و «مردم با عیارت گروه‌های سینه‌ای» (سینه‌ای) سازمان‌های دارای سلسله مراتب و جزأ متماثل، وجود دارد اما راسی دولتی ندارد. هیچ نهاد خاص، دارای قدرت نهایی در دنگر، وجود ندارد. زاین رو هیچ جایی که در آنجا، بلول جاری ترومن، کسروزی مسئولیتی نهایی را بعهده بگیرد وجود ندارد. هرک مسئولیت را به گردن دیگری می‌اندازد (هرگز اختیار سنا را برتبر بول (مکراتک از ایالات کتراری) نوشته است، او این بهانه را نمی‌پذیرد که «عدمال دارای اجزایی که امور دولت را در زاین در دست دارند، صرفاً موبینه گوش فرا می‌دهند و واکنشهای افراد مافوق سیاسی خود را نادید می‌کنند». برای این مشکل است که «مساله مستقیم سیاسی» تصور کند که در آن مفادات منجمد، کاری را که به اندازه کافی اعبیت دارد نتوانند انجام دهند. معادلات پاسپور هو ناکارونه بخوبی قادر است چنین چیزی را تصور کند چرا که فریانی آن است او به درستی خود را در معرفت زاین

باند مرتبه‌ای می‌بیند که در آن زاین جهت که در رهبری کلمات بخرم نداده است، مورد انتقاد ست پرستان قرار می‌گیرد و در همان حال از جانب مطبوعات و فکنداریش در حرب لیبرال دمکرات از جهت مداخه در روند تصمیم گیری اداری مورد انتقاد است. در واقع، در زاین نخست وزیر، قدرت کمتری از رئیس دولت در کشورهای غربی دارد.

اگرچه تاریخ زاین، در دوره‌های شاهد قدرت سیاسی متمرکز بوده است، این امر منجر به پیدایش انگاره‌های پردوام حکومت نگریده است. آخرین و مهمترین تجربه دوران انقلاب «عه ابعی» در نیمه دوم قرن نوزدهم، یعنی زمانی است که بعداً طرفین از نژادی غربیا کامل، زاین ناگه با جامعه نازم قدرت‌های جهانی مواجه شد اما از این دوره به بعد، قدرت سیاسی یکبار دیگر بخش شد و به گروههای نظامی رقیب فرصت در ریوند ملت و قرار دادن زاین در مسیر راه داد که به «پرل هاربر» و از آنجا به «هیروشیما» «ناگازاکی» منتهی گردید.

زینال داگلاس مک آرنورتوم اشغالگران مامور اجرائی اصلاحات همراه وی، فرسال ۱۹۶۵ جهت برپیداش آنچه که عموماً بقایای یک پیکتاتوری انتقادی ناپدید تلقی می‌شد وارد زاین شدند این نظر که آنچه زاین را روانه در بررسی حمله مرگبار (به پرا هاربر) کرد ناشی از فقدان یک رهبری ندم بود، در آن وقت به معنای فکری خطور نکرد. بعد از بازسازی صنعتی پس از جنگ جهانی دوم، که پشابه انتخاب روشنی برای کشور نیازمند کنترل سیاسی متمرکز نبود این فرض سیاسی پیدا شد که توسعه صنعتی ناممرد با نفولوت نخست زاین باشد. هیچ سیاستمداری مخالف چنین استثنایی نبود و دستگاه دیپلماتیک زاین که در بران اشغال تقریباً دست نخورده باقیمانده بود، باید اداره این سیاست را بعهده می‌گرفت. نظام در واقع تک جزئی زاین، زیر سلطه حرب لیبرال دمکرات گنر کشنده آن بود که اختلالی از جانب دولت اصلاح گر پارلمانی پیش نخواستند. دولتی این جهتین بدین مناسبت بود که سیاستمداران، مسئولیتها را که در فراموشی‌های غربی برای اتخاذ ترتیبات اساسی سیاسی حیاتی است، رها می‌کردند.

از آن دوره به بعد هیچ تصمیم سیاسی اساسی جهت تغییر اولویت توسعه ناممرد صنعتی اتخاذ نگریده است. در واقع «کالیاس سیاسی برای چنین تصمیم گیری مهمی وجود ندارد. برورگرا، جرح و تبلیغاتی در اقتصاد به عمل می‌آورند که رشد بیشتر را مدور سازد. هر چند مجلس از نظر فنی، بودجه ملی و مسائل مالی را کنترل می‌کند اما غالب اوقات سیاستمداران و دنگران از قدرت در دنگر برورگرا خود را می‌کند. صاحبان صنایع همیشدار را هر بازار بیشتر می‌کند، به کمک برورگرا، به بازوهای جدیدی وارد می‌شوند و توسط حفظ استقلالشان تنبوی به این کار می‌شوند که آنچنانک این اجزاء مختلف مطمئن می‌گردند که هیچکدام اجزاء دیگری نتوانند خود را به دست این سیستم و مطبق امور را در زاین تقصین می‌کند. اما مساله این است که این سیستم در نقطه نظر بین‌المللی به مساله گریخته شده است. هر چه دیگر خیلی کهنه است، چرا که اجزاء آمده زاینی درهم بافته‌ای این برصوح از ارائه یک سیاست خارجی موثر برای کشور نتوانست. یکی از ملائیم اصلی برای این که کشورها سازمان‌های مرکزی صنعتی قدرتی برای حکومت تشکیل می‌دهند این است که هیچ تعادلی بین دیگر کشورها به آن نیازمندند اما پس از سال ۱۹۶۵ به بعد موارومات سیاست خارجی، در زاین مورد توجه نبود است. در اواخر دهه ۱۹۶۰ و دهه ۱۹۵۰، زاین چنین می‌پنداشت که تعادلی آن فعالیتها را که به وسیله زاین دولتی از نظر خارجی ششخته می‌شود و رسمیت می‌یابد اما در عرصه ملی، تفاوت به حدیست که هیچ زاین به سیاستمداران زاین نه تنها از نظر فنی، بلکه در مباحث مالی در پیامبر، در زمینه کلیه روابط بین‌المللی بحث انگیزش به کلی به ایالات متحده وابسته است. در واقع ایالات متحده نیز سیاستمداری که فراموش کرد که در پشت آن زاین توانست اقتدار

واچون شاخک های خود بکار می گیرند برنامهریزان اصلی دولت سرمایه داری توسعه خواه از آنچه در اطراف می گذرد از طریق کسب خودانی از تجارب سرمایه داران، که در پی یافتن راههای جدید کسب منفعت هستند مطلق می گردند اشتباهاتی که این برنامهریزان قطعاً مرتکب می شوند با اقدام آنها در زمینه بکارچراغ کردن نیروهای که به توسعه جسمی کمک می کنند حیران می شود. اقتصاد می شنکند چرا که قشروهای تولیدکننده صنعت توسعه سیاست های مرکزی که سرمایه گذاری را تشویق می کند موره حمایت قرار می گیرند صنایعی که به این دست رسیده اند از طریق اجرای سیاست های که تغییر سازمان این صنایع را اجبار می کند. براحضی کنار نهاده می شوند و به عبارتی دیگر این شرکتی است که یک سیاست صنعتی به نیز یک استراتژی تجاری دارد. آزادی بازار به خودی خود هدف مطلوبی بشمار نمی آید بلکه تنها یکی از چند وسیله دستیابی به نتایج از پیش تعیین شده ای است که کاملاً تابع هدف نهایی توسعه صنعتی است.

دولت سرمایه داری توسعه خواه اساساً طرفدار حمایت گریزی است. از این لحاظ که تمامی اتزواع غیر رسمی موانع در مقابل واردات باید تضمین کند که رقابت خارجی، اهداف این دولت را تضعیف نمی کند این دولت اگر بخواهد کماکان از منافع اثبات شده این منافع بهره مند گردد باید به همین شکل باقی بماند. اما این امر همانجکه کاملاً آشکار شده است در دراز مدت سبب بروز مشکلات اساسی در روابط آن با بول دیگر می گردد. ستوال ایست که با سیاست های بوروکرات ها و کارفرمایان، بعد از اینکه صنایع کشور با بازارهای داخلی تقاضا شده و بازارهای درسته خارجی روبرو شدند کماکان کشورها می ماند؟ ستوال دیگری که در این ستوال مربوط می شود و حتی از آن هم مهتر است این است که آیا سیستم جهانی تجارت آزاد که مشکلات است از کشورهایی که استراتژی تجاری ندارند، در حالی که کلاسی می کند خود را با رفتار دولت های سرمایه داری توسعه خواه سازگار کند قادر به ادغام حیات خواهد بود؟

بعد است شرکت دولت و موسسات خصوصی در زاین بهداشت خط مشی رسمی این است که اشکال مختلف شکل دولت یی (با اساس به آن ادعان کرده) نسبت به گذشته نفوذ کمتری بر بخش خصوصی دارد. این ادعا معمولاً با ابراز این نظر همراه است که مقررات جاری نمونه زاین را تبدیل به تقریباً آزادترین بازار جهان کرده است. در این حالت - و همیشه بیش از غرب - آنچه بر روی کاغذ درست است در عمل واقعیت ندارد. مستحکومان زاین وسیعاً می کنند که تعادلی از شرکت های خارجی که سخت تلاش کرده اند، در بازار زاین موفق بوده اند. این شرکت ها به این دلیل که تعارضات بسیار اندک است. بسیار شادمانه شده هستند این چند شرکت گریخته. برای اینکه بتوان نمونه های در زمینه بازار بودن درهای بازار زاین معرفی نمود، دولت حمایت قرار می گیرد. اما آنچه باید به آن توجه نمود، سیستم ایی توسعه صنعتی کنترل شدت های معهود، مقرراتی که رقابتی را بیکسازد، سیستم استانداردهای جدید، مقرراتی که دیگر مواعی است که یک قیوب بالقوه بربروندت خارجی در بازار زاین با آن روبروست در توکیو بوروکرات های زمانی که می خواهد کنترل های طرف وضع کند و آنرا به زمانی بیان کند که این خارجیان قایل قبول باشد. بسیار متشکر می شوند. علاوه آنچه به نظام سرمایه داری توسعه خواه زاین دوام می بخشد، از دولت سرمایه داری جهان بخش دولتی و خصوصی است. روابط نزدیک در زاین بخش فراختری از مشارکت بوروکرات ها و بوروکرات ها رفته رفته در کره جنوبی بین دولت و کارفرمایان، سدوان فوق گذشت. در زاین به صنعتی شدن کرین یک مرکز (دولتی و غیرصنعتی است بلکه حوزه های فعالیت بخش دولتی و خصوصی در زیر نیوان از یکجمله تفکیک کرد. در سطح بالای فعالیت دولتی، در زاین بوروکرات ها، بوروکرات های قبلی شاغل در دست های سازمانی و کارگری و برهان مناسی به بوروکراسی توسعه طلب مباحثه چون یک تن واحد. فعالیت ایی اقتصاد را در دست دارند. در تعدادی در سطح بالای سیستم توسعه و قدرت دارد - و واقع زاید هم هست - اما این تعدادها بحدت اثرگذاری رسمی دولت را در مقابل سازمان های خصوصی قرار می دهد. در زاین سبب و چگونگی بر سر مناقی نفوذ بین وزارتخانه های مختلف، با اهمیت است و در وسایه های نیز مورد توجه زیاد قرار می گیرد. اما از رویارویی های واقعی بین



غیر از آنچه که تبلیغ می شود به چشم می آید. ممالک اقتصاد داتان زاینی که من با آنها گفتگو می کند. خاطرنشان می کند که نوشته های که در غرب در مورد زاین منتشر می شود، در مورد مکانیسم بازار در آن کشور مبالغه می کند از سوزی دیگر اقتصاد داتان دانشگاهی غرب منجمله مشورین یعنی ریاست جمهوری از این داتان به زاین به باشگاه کشورهای سرمایه داری دارای بازار آزاد تعقل ندارد به وقت مناسبی برای پشمال از آنها. این نظر که اقتصادی موانع می آید. برای زاین بوروکرات ها

خود را به وسیله عملیات تجاری نوزم دکانتیستی تقویت کند بیاماسی به اصطلاح چندجانبه زاین که قبل از اینکه پاسهیرو ناگزورته به قدرت برسد به عنوان یک اپیکار دیپلماتیک مناسبت لیزر ابده ای به جهان عرضه می شد؛ تلاشی بود در جهت راضی کرین من کمبیکه محصولات زاین را می خرید و مواد خام به آن می فرستاد - البته تا آن اندازه ای که برای آمریکا قابل تحمل باشد تاکنون دلیلی وجود نداشته است که سیاستی از نوع سیاست دهنگه برای زاین منصور باشد گر اینکه ترنمکی

* شاید در هیچ زمینه

دیگری، چون مورد ترخ مبادله بین

- دلار، نظریه های مرسوم

اقتصادی عدم قابلیت کاربرد خود

را با این وضوح نشان نداده باشند.

مستقل به بکن و مسکو رو به گسترش بوده است اما به زوهی اشکار شده که در این موارد هم انتظار می رود حرف آخر از واشنگتن باشد این به آن علت نیست که زاینهیا تمایل پیش از حدی به همدانگ کردن سیاست خارجی خود با متفق امریکاتپشان دارند بلکه بدین علت است که بوروکرات های وزارت امور خارجه و دیپلمات های زاین در موقعی نیستند که پیامدهای تغییرات اساسی در سیاست را بپذیرند یا به وعددهای داده شده واد کنند انتخاب تا کاروزه به نسبت وزیری در سال ۱۹۸۲ نیز منجر به تغییری چشمگیر نگریه شده است.

اگر قرار باشد که زاین مستقلاً در این موارد اقدام کند نخست مجبور است مرتکزیتی سیاسی وجود بیارود لازمه چنین کاری اگر فکرگویی کل سیستم سیاسی - اقتصادی آن نباشد تجدید نظر لازم است.

* * *

توجه دوم که مانع از تنظیم یک سیاست موثر در قبال زاین است، اعتقاد به این فرضی اساسی در ایالات متحده و اروپا است که زاین، همراه با آنها به آن طبقه بندی کلی که تحت عنوان اقتصاد سرمایه داری بازار آزاد معروف است، تعقل دارد هر چند نتسره ای مستندی در باره اقتصاد زاین غرب منترشمی شود. ممالک اشکالات ایی نظریه غلطی چه برای غرب چه برای زاینهیا در این مورد وجود دارد ممالکات زاینی در مقابل این نظر که کشورشان چیزی است

بروزگراها و رشکهای فرمان لرغبا جبهه جدیدی شده است. فقط در سطح پارتیان و بر میانگین حزب های جنبه و بالاخص در میان برخی شرکت های مفاصله کاری دست دوم - که برتبه خود پیشتر با اهمیت است می توان سراغ آن سازمان های پستی که پیوندهای محکمی با بوروکراسی پارتیان گرفته

از آنجا که در زاین تفکیک دولت از نظام اقتصادی غیرممکن است. زمانی که بارگانات با استحصالی دولت های خارجی در سطح بالا تلاش می کنند با کسب یک کتتری نسبت میان دولت و بخش خصوصی دست مشکلات طبیعی در زمینه ارتباطات، تدفین می کنند سرزمینی بیشتری در مورد نهادهای وابسته زاین ایجاد می شود. منظور از وابسته کسی است که وظیفه اصلی کسب ثمن است یا خارجا با خطرات امکان پذیر است. در پیوسته های خارجی عظیم و پارگانات با طریق یک تفکیک دولت و استحصالی زاین، مشکل از اتباع زاین دارای درک بین المللی و آشنا با دنیای خارج، با زاینها سرکار دارند این وابسته ها قادرند مشکلات فرد تصویر ارائه کنند و شاید معده که علاقمندان استحصالی وی را برآورده سازند. این چندین از این پارسیست که در وقت زاین با صرف مسافرت به سراسر جهان، حل مشکلات و توضیح وضع ویژه زاین در کنارشان برای بین المللی می کنند. دفتر از آنها چندین سائرو و اوکتیا و نوجوهرکی اوکتیا قید می - یعنی به وزارت امور اقتصادی ایران رسیده. این هم به پیوستگی اوضاع خارجی، چراکه آنها عملا اختیاری برای تصمیم گیری و مذاکره نداشته و زوری منتظر از این دو بخران فرسائیدی استحصالی و حتی شخصی نیستند. زوری در مذاکره با سیاست گذار خارجی، این نقش واسطه را بازی می کنند. اما نتیجه خارجی که با این خبر به کشور خود برمیگردد که این مرتبه واقعا با مفاصله اصلی گفتگو خود است که او را با اطلاع آماده می شود برای انجام اقدام مورد نعت تأیید قرار داده اند. در واقع خود را فریب می دهند و واقعیت ساده این است که چنین کسانی با زاین تفکیک طبیعی در زاین وجود ندارند.

چنین کاری روجه ندارد تا آنجا که به سیاستمداران محدود می شود. گروه زیادی از آنان (اگر به اختیار) در آنچه از روی تراکت اداسکاک تجاری (booki Manas) خوانده می شود مداخله دارند آنها خواهان افزایش صدمات وارده از آن هستند و در همین رابطه تورگوتها را آموزش می دهند لکن اگر این اداسکاک تجاری وجود نداشته باشند، منبع درآمد پرسودی نیز از سبب می رود. این به آن علت است که از بحث های جامع تر بازگویی زاین که پیش از همه از رفیق خارجی، که ابالات هستند، ترسناک است. این طرف پارگانی بازار است، نگارنده دانش این هست که پیش از همه در نقل و بخش های سیاسی، دست و پا می هستند. وزارت ارتباطات مختلف درگرم درامز لایبریزه کردن. در همان حال، که سبکها با بخدان با یکدیگر در راه اقدامات صورت می گیرند. سرانجام به توافق های زیر دست می یابند و موارد مورد توافق را در مجموع به عنوان اطرز های بازگویی بازار عرضه می کنند. اما اگر نیم دو جنب طرح های عرضه شده تا حال، عملا صرفه ندارد. از اواسط سال ۱۹۸۵، تولیدات زیادی در اطراف آنچه برمیانه عمده خوانده می شود صورت گرفت. اما مابعد این تلاش همان بود که زوری امور خارجه پیشین، سرکارها، آن را باقیقت مطالبه بدون اینکه مطالبی در کار داشته خوانده می شد. تا کارها در دهه ها با اجتناب و در قلی تبحری متفاوت کسب کرده است. او مبارزه را در زمان تصدی زوری علی، کارکنان کار خود در ادامه داد. اما برافشاند سیاستمداران حزب لیبرال و دموکرات نسبت به تورگوتها بیفزاید. بی نظیر و ذکاوت محسوسا و این که تا سال ۱۹۸۵ در گروه خود کرده اند. بکار گرفت این گروه بزرگترین و برتره درمورد زاین محلی سیاسی (habitat) است که حزب حاکم ائتلافی از آن است. او از شرایطی مدد گرفت که به موجب آن چندگانه اداری بر سر تسلط بر بخش های نوین در حال توسعه صنعتی، مانند ارتباط از راه دور، موفقیتهای چندینی بخواند بدون به سیاستمداران دشمنه. تا کارها به سطح سخنرانی صحنی از کسبهای مشرونی استناد، می کند که از آنها انتظار می رود طرح های جامعه ارائه کنند. طرح های آنها از نظر ایده الهی میجود. فصل اما از نظر پیشنهادهای مشخص، مشخصه خود است. زورینزبان قلی آنها را بجای سیاست عملی، چینی رید و روسی این کسبهای مشرونی (Shingling) و اعضای آنها را در دستگیره و آنها را در زمینه ارائه مشاورت آزاد نشی گزاره که به تحلیل بپردازند.

*** از همسان گری ***
اتوماسیون به میزان بیشتری در شرکت های کوچک و متوسط به کار گرفته می شود، تولیدکنندگان بزرگ و رایج سهام بیشتری را در کره جنوبی و تایوان می خرید.

مکانها هدف شد این کار به آن علت بود که تا آنکه دشمنان خوارشان آن بود که شاهد بود که نسبت به جو متعاضد بین ابالاتی که اقتصاد زاین را از روبروست حساس است

د. عیاض: حال که تاکنون، این آخرین نسخه حسن نیت است. در امر بار اوایل گذشته در واشنگتن نشی می داد. وزیران دروغهای خالصی گرفتن زیربمایی روی بودند سیاستمداران حزب لیبرال دموکرات گفتند که نمی توانند خود را مکتبای از سبک نیت، مدد کافی، مدد بالا بکنند. خود را می بیند اینکه تاکنون داور ریگمان از امرگه، می برهاند.

روزنامه شهون کزایی سیاستمداران اوتالی استریت زورال زاین، گزارش از این امر از شوکه و نمانسی شهون در سمرقند خود چنین نوشته: هرگز که یک رهبر سیاسی میفرج یک چیز و در داخل حزب زاین می ماند. بی استحصالی به زاین در جامعه جهانی افزایش می یابد و ابک تاکنون که از سبب کسبهای خود مفور است همان اشتباه را تکرار می کند. (۱۳) وزارت امور خارجه نیز در سراسر در سیاست ایران برزنده اعلام کرده که گزارش مزبور نمایانگر بیانی از نیت است.

همه اینها مع از آن نشد که ریگان، ژنرال وزیر امور خارجه، روزنامه نیویورک نامیز میگردان این گزارش را تحسین کند اما حتی اگر فریب کسب گزارش کارها واقعا برنامه ای برای حرکت پیشین به اقتصاد داخلی زاین باشد، استوار است این که گزارش به امرگه به کسب می تواند بکشد. بعد از این همه سال که رشد اقتصادی زاین تأثیر مهمی بر افزایش میزان واردات آن از ابالات متحده و اروپا داشته است. این عقیده که زاین بتواند اقتصادی خود را به دنبال خود بکشد، غیر قابل دفاع است. در دوره های روتی، مواد خام به زاین راه می کشید. اما در هیچ محصلات ساخته شده است که امرگه قصد دیگری از آن دارد. در آنجا جری نیست. شاید در هیچ زمینه دیگری آن سرده نرخ سیاهلین - دلار، تقریری سبب استحصالی صم می شود. نرخ سیاهلین - دلار، تقریری سبب استحصالی صم قبلیت خواهد بود یا با این وضوح نشان نداده باشد هیچ دولت دیگری به اندازه دولت لعلی در واشنگتن به نیروهای علاج بخش بازار زاین نداشته باشد. بنابراین حتی تصحیح نسبت که سبب استحصالی در نوری مقبول آن در امرگه که چرا زاین در امرگه قابلیت رقابت دارد و امرگه در زاین چنین قابلیت ندارد، صداه قیمندها باشد طبق این نظریه، اگر فقط کلاههای زاین در فروشندهای امرگه به اندازه کافی گران و کلاههای امرگه ای در فروشندهای زاین اندازه کافی ارزان شوند همه چیز درست خواهد شد یا حداقل چندین نوزاد حیوان خیزتور کسبی را آنجان تبدیل کرده که بزوان آنرا تحمل کرد.

مفاعلات و مفسران اقتصادی زاین، سالها از پائین بودن ارزش بربری می خشنود بوده اند. چرا که این به معنای بالا رفتن ارزش دلار بود. در تصمیم گیری در مورد حرکت صحنی را نیز به امرگه واگذار می کرد. بنابراین امرگه در سپتامبر ۱۹۸۵ زوری داریابی و روسی بکنهای مرکزی پنج قدرت بزرگ اقتصادی جامعه کشورهای غربی به سوچورک در مورد کاهش ارزش دلار توافق کردند. مفاعلات زاین در این توافق اعتراض شده است. مدد نرخ برابری ارز زاین در مقابل دلار ۴۰ درصد افزایش یافته بود و این بسیار پیش از آن بود که هر دو طرف پیش بینی کرده بودند. کسب می شود این تغییر در رابطه ارزها با یکدیگر، انعکاس بهتر وضعیتهای اساسی اقتصادی است.

اما اگر کلاههای زاین در فروشندهای امرگه، آمریکا گزینت فروخته شود، اهداف امرگه قابل حصول است! اگر ما فقط در مبادیه که نسبتا بالاتر، سهم شرکت های زاین از بازار ابالات متحده را کاهش ندهد، در بعضی جملدها اساسا دیگر رقابتی وجود ندارد. در جمله های دیگر، صافر گفتند که زاین می تواند از این مزایا علاوه ایجاد کند. در بخش های پرسود کسبهای خود به اقدام آسیب پذیر سوسید می پردازند. با در صورت لزوم، کسبهای خطای، جبری برین ضرر در بازارهای خارجی بالا خواهد رفت.

از این دو شکاف ارتباطی، چون همیشه برانندیش نظر می رسد و مشکل زاین، هرروز وخیمتر می شود. این مشکلها عموما در مازاد تجاری رکوردشود ۲۵ میلیارد دلار سال ۱۹۸۷ و ۶۱ میلیارد دلار سال ۱۹۸۸ است. کسب، تسلای می شود. سبب استحصالی اقتصادی و توسعه (OECD) مازاد زاین را تا ۸۵ میلیارد دلار برای سال ۱۹۸۶ برآورده کرده است که بیش از ۱۵ میلیارد دلار آن نمایانگر کسبی تجاری دوجانبه با ابالات متحده می باشد.

قابلیت رقابت زاین، به بنده بودن بازار آن در روی محصولات داخلی، سبب سوال صحنی بیشتر در ابالات متحده و اروپا می شود. پس از آنکه بخش های تولید و سوچورک و وسایل الکتریکال مصرفی در ابالات متحده تقریبا آباد شده است، زاینها در صنایع کلهی چون تنه دانه ها، ماشین ابالات و تجهیزات ارتباط از راه دور، قدرت می گیرند.

تعداد لوازم تجاری که به کسب تقدیم می گردد، نشان آن است که امرگه ای، این وضع را غیرقابل تحمل می یابد و کسب سببشان درحال ارزش شدن است. اما اعتراضات واشنگتن که همراه با تقاضای بازگشتی بیشتر بازار زاین صورت می گیرد، با چیزی جز فشارهایی در برابر نهاد زاین به نجات آرزو مزاج نیست. گورد، ولی مددکارهای امرگه برای اسدح اوضاع، هیچ راهی به نگه داشتن امرگه ای طراری است. آنها به پرسه مشکل سر می پردازند. چرا که در چنین شرایطی اساسا امکان

می کند که از آنها انتظار می رود طرح های جامعه ارائه کنند. طرح های آنها از نظر ایده الهی میجود. فصل اما از نظر پیشنهادهای مشخص، مشخصه خود است. زورینزبان قلی آنها را بجای سیاست عملی، چینی رید و روسی این کسبهای مشرونی (Shingling) و اعضای آنها را در دستگیره و آنها را در زمینه ارائه مشاورت آزاد نشی گزاره که به تحلیل بپردازند.

این نامی است اقدامات برای نامش آنچه زاین در راه قدرت متحرک و حل موفقیتهای مشکل اقتصادی خود با اروپا و ابالات متحده به آن نیاز دارد، بسیار ساده است.

فشار فزاینده کنگره بر دولت امرگه، فرمول مفاعلات را تحت کنگه به تقلیل این عزم تجاری امرگه در ابالات متحده با بردن ارزش برابری بین، و واگشتن زاین برای استحصالی به پیشین در اقتصاد خود.

تاکنون علاقه خود را به همکاری با هادیت یک کسب مشرونی زاین نظر معارضه مکتوب رئیس ایستک زاین، نشان داده است تا دشمنی کرده که بر اساس این مفاصله محرک اصلی رشد اقتصادی، تقاضای داخلی ملو شد سمارت.

یک سلسله پیشنهادهای مشخص که توسط مفاعلات بالای وزارت خانه های مهم مطرح شده بود از گزارش

اما ایا کلاه ایمنی برای مغزهای زاینی ارزانتر شده است؟ روزنامه ها و مجلات زاین ماهها است به پژوهش در این مورد پرداخته اند که در چه مواردی فرایند افزایش نرخ برابری بین به جیب مصرف کننده رفته زاینی است. تحقیقات آنها نشان میدهد در بهترین حالت، تاثیر این امر جزئی بوده است و در بعضی از موارد لیست اقلام وارداتی در واقع بالا رفته است. ناگزیر مکرراً به وزاری خود گفته است به مقامات زیر دست خود دستور دهد که مراقب باشند نه تنها وارد کنندگان، بلکه تمامی حلقه های اقتصادی زاینی تر واردات منتفع گردند اما بررورگرایی، خود روشی نامناسبی به دیگران می دهد. مقاماتی که بر برنامه های واردات گوشت گاو و گندم دولت نظارت دارند از غرایب مبالغه ات آرزوی برای کمک به پرداخت سوسید به بخش بسیار کم رونق کشاورزی داخلی استفاده می کنند.

*** هیچ کشوری تا به حال به اندازه ای که زاین در آمریکا بطور غنی و رسمی به نفوذ گذاری می پردازد به این کار نپرداخته است.**

*** بی ماندی و ابهام معنوی زاینی بودن که بنا به تعریف، بیگانگان نمی توانند به آن دست یابند، یکی از عناصر بسیار مهم غرور زاینی است.**

*** به اسفاد آمریکایتان، زاین پس از ۴ دهه پرخورداری، از کمک، محافظت و حمایت آمریکا، بیش از پیش ملزم به پذیرش «نقشی مسئولانه» در جامعه بین المللی است.**



هیچ کشوری تا به حال به اندازه ای که زاین در آمریکا بطور غنی و رسمی به نفوذ گذاری () می پردازد نپرداخته است. دولت و شرکت های زاین بهترین حقوق دانات و مقامات قبلی دولتی را برای دفاع از موافقتن لاجرم می کنند. بخش بزرگی از پژوهش های آکادمیک پژوهشگران آمریکایی درباره زاین توسط موسسات زاینی تأمین مالی می گردد. دفاع از زاین، سر معاش بسیاری از متخصصین واقعی و غیر واقعی است که در سمینارها و کنفرانس های سخنرانی می کنند که برای بهبود «درک متقابل» سازمان داده می شود. عده زیادی از بازرگانان و مشاورین خارجی در زاین، که برای اینکه بتوانند در سیستم کار کنند مجبور شده اند چیزی از آن شوند نمی توانند با انتقادات سخت از آن خود را در خطر کنار گذاشته شدن ببینند.

در این زمینه، دانش اینکه مقایسه در زاین چگونه معنی می شود مفید است. مفهوم تلویحی این واژه در زاین، پذیرش با لاف تحمل است. اگر انقدر قوی نرسیده که مردم با وضع امور را تغییر بدهند، حرکتی واقعی از آنها انتجان که هستند نشان می دهد. اگر نیروی کاری دار به طرف مقابل این حرکت را با سازگاری یا خواسته های شما نشان می دهد، بیگانگی که عظیم تر توصیحات متعدد زاینی ها، مکرر به روشهای تجاری زاین اعتراض می کنند. عدم درک خود را ثابت می کنند. اروپایی ها که کمتر از آمریکایی ها

هنگامی که تلاش آمریکا برای مبارزه در مورد بالا بردن ارزش بین، نیروی محرکه خود را از دست دهد این شانس وجود دارد که ارزش بین به سطوح پایین مطلوب سیستم سقوط کند. در این شرایط کارگرانی که از شرکت های دست دوم اخراج شده اند و مدتی را به کار در سیستم انگلی توزیع صرف نموده اند (که منبع بزرگ پذیرش دیگران احتمالی است) یا در چند پاره مرص شایسته به شدت سوسید پذیرفته، کار کرده اند. برای تولید محصولات ارزان صادراتی بازی می کردند زاین با شرکت های مقایسه کار صرف نموده اند. از نظر بازرگانی چگونگی از حیثه خواهد شد. همچنانکه میله ها دلار به کسری تجاری دو جانبه افزوده می گردد و انتظارات در رابطه با طرح های عملی نشده زاین برآورده نمی شود و طرز تلقی زاینی ها، شایدگان کشور را کم کم جریحه دار می کند و همچنانکه قصورهای اخلاقی، از آن نوع که در بیانات اخیر ناگزیر، دیده شد منتهی بر اینکه اقلیتی آمریکا، می تکیین سطح کار و کثرت ملت را پایین آورده اند. تشدید کشمکش ها بنظر اجتناب ناپذیر می شود.



احساسات ضد زاینی در ایالات متحده آشکارا می تواند علیان کند. لاف به این علت که انتقادات زاینی بواسطه صرف غیر معمول پول در جانش زاین، غشی می شود.

در بعضی صنایع، «بین گران باعث تسریع تحویل رفتن بنیه آنها که سالیان ادامه دارد شده است. در مورد بقیه، طرح های انتقال خطوط سده در تولید به بازارهای بسیار ارزانتر کار در دیگر منطلق آسیا تسریع گردیده است.

از نقطه نظر شرکای غربی تجاری زاین، قابل توجه ترین چیزی که در حال تکوین است، اینست که شرکت های مقایسه کار دست دوم مجبور به افزایش کارایی خود می شوند. این ها، شرکت های سخت کوش و غالباً کوچک هستند که مرفهین کلیدی در اقتصاد زاین دارند. آنها در مقابل «کاتگوریت های» عظیم، به شکل یک سپر ضربه گیر عمل می کنند و در حال حاضر از آنها خواسته می شود تا بخش اعظم شهرهای ناشی از نرخ مبالغه ات ارز را جذب کنند و لهذا مجبور شده اند هزینه هایشان را به صورت بی سبب های کافش دهند. در همان حال که اتوماسیون به میزان بیشتری در این شرکت های دست دوم کوچک، متوسط و بکار گرفته می شود. تولید کنندگان بزرگ زاینی سهام بیشتری را در کره جنوبی و تایوان می خرند. محصولات این اقدامات آنها را قادر به ادامه صدور کالا به ایالات متحده، تقریباً به همان کیفیت سابق دلار می کند.

خلاصه اینکه، سیستم زاینی گامگن از بازار داخلی در مقابل واردات محافظت می کند و شرکت های، زاینی برای حفظ سهم بازار خارجی خود به هر کاری دست می زنند

نیز هستند. نیز کمتر مستعد درک زاین بظن می آید. بارها مینواند دست که زاینها از این مبدء که واقعا ممکن باشد که واقعیت آنها را درک کرده نخواست مستندی داشته و ایجاد معنوی زاینی بودن که بنا به تعریف، بیگانگان نمی توانست بر این مسئله همیشه در عداوت زاین و از طریق رسانه ها تبلیغ می شود یکی از عناصر بسیار مهم غرور زاینی است. بنابراین در عمل، هرک متقابل تویحا به معنای این است که بیگانهگان باید آن تصویر از زاین را که توسط مستحکومان رسی آن فراموش شود بپذیرند. در مورد مشکل زاین، برود کراسی، جمله سایر بازرگانی، بعضی سیاستمداران و بسیاری از سرمایه‌های نویسن مرتبا ضرورت تظاهرات ایسای را برای کشیدن از توییستی و نقش سولامترت می‌تواند می‌تواند است. از سوی دیگر همین گروهها، مبارز جبهه‌ای سابقولت‌گرا نیز برای تصویر زاین به عنوان قربانی نطفاهای و انتقادات غیر معقول بیگانگان کمتر سخت کوشش سازمان می دهند. بعضی نویسندگان قابل احترام، در عرض مقاله بعضی زاید پرستی آمریکا برای رومی پیند و سپس انسانی در ایالات متحده من همدارانی دارد. مستند تصورات ایام جنگ نیز گاه مطرح می شود که به موجب آن فلان لراد آمریکای با قدرت و برپایی زاین که در آنجا کار جمعی ساخته هنوز از دست

بهبود امور را چنان شکل داده است که کمتر از آن پادشاه است که کم فرماده تفرقه‌اندازی، ممکن آن مزاریان را که اکنون زاین از آن برخوردار است، گروه کرده باشد از نظر آمریکاکنان. زاین در پیج زمینه‌ای کاری مناسب با اثرش انجام نمی دهد و بنابراین زمان آن را رسید است که چایکه خود را از پادشاه ستولانه ای در جامعه بین المللی برهید و گروه به استعداد آمریکاکنان، زاین پس از چهارده بروداری از کمیک، محافظت و حمایت آمریکا، پیش از پیش ملزم به انجام این کار است. البته ایالات متحده با ایجاد پرفش دیپلماتیک و نظامی برای زاین، جلوگیری از ایجاد حکومت مگر می‌توانند و پذیرش روش های اقتصادی است. از جنگ زاین، خود به ایجاد چنین وضعی کمک کرده است.

عکس نشان دهد در کشکن زاینه با آمریکا انگیزه هر نصب قابل توجهی را از جانب زاین ناپدید داشت. مگر آنکه کم نظام با این ابدو و رو کرده که واقعیت ایجاد کند. برسیه اولیک، وجود دارد که با خود را از آن سازگار شده تندیهاست لفظی کشکی به این منظور می کند چرا که سالهاست ثابت است که کمالات زاین ظاهر است. کفایی نحاری بین المللی، از نظر خلق آن جدید است. تاثیر کفایی بر زاین داشته باشد تنها بعضی که پروژه ترحم زاین باشد. نظام آن کشور را به این فکر خوانند نداشت که وضع برای ایالات متحده غیر قابل حمل است. دولت ریگان پس از مدت از تلاش برای اصلاح آموزشهای تمام استی را با زاینها با پذیرش خود بر دارد و این توهم را نیز که زاین اقتصادی مینش بر بازار آزاد هستند کشورهای غریب درها کند. مبارزه با الزوایی کنترل ملزم بر اقتصاد آمریکا، کم سرمایه است و چشم بر واقعیت اقتصاد قرار کند. زاین بر پیش، کمالات چیز دیگر برای اینکه مطلب کمالات واضح باشد لازم است ایالات متحده، از موفقت یا این استقلال زاین که فترکهای آمریکا می تواند به بازار آزاد زاین سخت تر تلاش کند. برادران آن زمان که سیستم زاین کمالات به حقایق توین آنگاه شد باید ترتیب یک توافق موقت را با آن داد بعضی از سلسله شرایط جدید می تواند معاهدات اقتصادی بین المللی نهادهای اقتصادی زاین و غرب جهت ترمیمی تقسیم جهانی قرار باشد. حقیقتا عاوطولانه صادرات اتومبیل، امکان پذیری چنین توفقاتی را نشان می دهد. این که لازم نیست زاین و کار نظریه شدن است. برای سیستم زاین چیز تازه ای نیست و حتی بعضی از اجراء آن آرا ترجیح می دهند. یوشیپورو ایاتلها، ریس پیشین این سازمان (مظنفرین متخل صاحبان صنایع زاین) گفته است که بهترین است ایالات متحده، بطور یکجانبه تقسیم به محدود نوار و اوقات محصولات زاینی، تا هنگام تصحیح عدم توازن تجاری، بگذرد. باید به یاد سپرد که جوهر مسئله، این نیست که صادرات زاین بیش از واردات آن است، بلکه این است که صادرات آن متعاضا صناع غرب را تضعیف می کند. پتتر دراکر آن تجارت خصوصی می نامد. (در مقابل تجارت رفیق آمیز، که در آن کشور از صنایع فرآورده های، که صادر می کند وارد هم می کند.

است و مورد تقدیر قرار می شود ایالات متحده، به علت اعتقاد به اینکه چهارپایان جهان کشور است از جانب نویسندگانی که به اعتراضات اروپا را می بیند. این، جزوب شوخی آسید، باکستان و تقریبا همه جای دیگر) می توجه هستند. مورد انتقاد قرار می گیرد آمریکا حتی از این بات که از کشکی زاین به مبالغ جهش قدرتی نمی کند. مورد سرزنش قرار می گیرد.

مادده است نابوه می کند. ساست در قبال زاین از اضا با بد حاوی عناصری باشد که به میزان زیادی از اعمال ملول دیپلماتیک بین کشورها در زمان معاصر دور می گردد برای اینکه این مسئله استکارا دیده شود. داشتن اینکه سیستم زاین خود چگونه با ناهماه بخود می کند، مفید است. در جامعه امروز، چرا که نویسن پژوهش می شود ناهماه ناید گرفته می شود استکارا می شود. از شت با برای حل آن مدد گرفته می شود. اما بنیترت حل می شود هیچ سنت هارجه به اصول بین المللی با کاربرد مراحل قدرتی برای برقراری نظم در جامعه وجهه ندارد. افراد گروهها، وضع و روش خود را می پذیرند، چرا که نویسن کارکنیها و وزیرکاری، معمول مورد اشکال است. جنگدن ایجاد تعادل درین اجراء، نهاده خودکار سیستم است. آخر آن به استقلال که با قدرت تعیین می شود.

منازعات بین طرف های که هیچ ارتباطی بین سلسله مراتب یکدیگر ندارد و از فوق مواضع هر دو مست بر می آید. مخم و خم و غیر قابل حل می شود. منازعات، با دنیای خارج نیز از آن است که گروههای زاینی، به اختیار مخالف بیگانگان می شوند و در عین حال استقلالهای خارج از نیز، هرگز نمی تواند قانع کننده باشد به همین ترتیب قابل قیاس است. این وضعیت همچنان غیر قابل حل است مگر آنکه، طرف مقابل با شیوه های این سیستم سازگار گردد. آن را وادار به پذیرش مواضع متحد می شود. اگر کم پیشتر بهمت کوشش فراموش غایتها را رابطهش در زاین می شود که تا زمانیکه فشار خارجی می رود و بهر، تقصیری را تسخیل کند، هیچ جریش ضروری در سیاست به وجهه نخواهد آمد. سیستم سیاسی اقتصادی زاین ایستارهای درون رنگ را تقویت می کند. اما در صورت مراجعه با یک بحران دامن گستر لغت است با چاقی

انفهارات مقامات رسمی آمریکا همیشه در رفع سرگرمی زاین میندینند. در ترکیب برای یک نظرمشکل است که سمایش و کشکن از اطلاعاتی را که زاینی متعلق آن را از حان ابتدا می نتیجه می داند از برزیلی کند. دولت ریگان ششماه گذشته با کشکی و مانی زاین را به پیمان یک تحول ایسلی معرفی کرده است. در حالیکه این اقدام در واقع پیش از آنکه به نهادهای مالی خارجی مهم پیشتر از بازار زاین بدهد برای ازوفن بر قابلیت و لقب نهادهای مالی زاین در عرصه بین المللی طرحی است. در زمینه مطرح هر چه بسیاری بازار، واکنشکن و مذاکرات تجاری بر اساس ایسلی حسی، هزینه نهجهیزات تجاری، اعلام موافقت نمود و این در حالی بود که طرف مذاکره، کننده حاضر در مذاکرات به من می گفت که مذاکرات هنوز پایان نیافته است. بظن می رسد وزارت خارجه و وزارت دفاع هنوز بر این باورند که محزراتهای تجاری، وضع باگروهی نظامی آمریکا در زاین را بظن می اندازد. وزارتخانه های مختلف در واکنش خود به وضعی، که می شیاست به کار وزارتخانه های زاین نیست، سخنان مختلفی می گویند. مگر با دید مسین تری به مسانه نگه، قیاس هر چه رسد مشخص کردن اینکه هرکس چقدر باید سخت شود بپوهد باشد از نظر زاینها این امر کشکت که فرمان تغییر وضع است. امر است. تا آنجا که به آنها مربوط است، این در واقع به یک اذواج غرضی شبیه است. هیچ سنی اعصاب شده و هیچ ترتیب مشخصی نیز مطرح نشده است. اما نیروی علقت

دولت ریگان باید دست از تلاش برای این که آموزش های تمام استی را به زاینها یادوار شود بردارد و این توهم را زاین زنها کند که زاین اقتصادی مینش بر بازار آزاد هستند. کشورهای غریب وارد

1) «We're Nothing More to Say to Japan but Open the Door», Los Angeles Times, March 31, 1985.
2) See «For example, his MITI and the Japanese Miracle: The Growth of Industrial Policy, 1926-1976», Stanford (Ca.): Stanford University Press, 1982.
3) April 21, 1986.
مشتفاحات در مآخذ اصلی.
Karl Gvan Wolfertan, The Japan Problem, Foreign Affairs, Winter 1986. PP. 288-303.